
bd
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

* $4/S3
Иркутск

Об исключении депутата За
конодательного Собрания 
Иркутской области Милост- 
ных И.В. (18 изб. окр.) из со
става комиссии по Регламен
ту, депутатской этике, ин
формационной политике и 
связям с общественными 
объединениями Законода
тельного Собрания Иркут
ской области

На основании письменного заявления депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Милостных И.В. (18 изб. окр.), руководству
ясь частью 4 статьи 18 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года 
№ ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», статьей 8 Ре
гламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законодатель
ное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

исключить депутата Законодательного Собрания Иркутской области 
Милостных Игоря Васильевича (18 изб. окр.) из состава комиссии по Ре
гламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти.


